Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº  094/19

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do Departamento competente seja providenciado o

asfaltamento da Estrada Estadual SP 250/328, Rodovia “Maria Luiza

de Souza Pinto”, continuidade da Rua Barão de Cotegipe, que passa

pela antiga Vigor, até o Loteamento Figueira Branca.

JUSTIFICATIVA:

                    Trata-se de uma medida necessário, considerando

que o trânsito ali é intenso e os moradores dos bairros Jardim Boa
Vista, São Luiz, Vale do Flamboyant, Figueira Branca, e adjacência
solicitam esse melhoramento.

   Sala das Sessões, 12 de setembro de 2019.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente